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Organisation: 

 07-mai-03 
   Giron Cycliste du Rhône 2003 
 Classement de la 2ème manche 
Catégories Féminines Organisateur: Cyclophile Bex 
Date de la course: 07.05.03    Lieu: Bex En ligne Dist : 30 km 
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Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt 
 1 134 MEYER MAARIS F CMC Aigle 50 
 2 161 MA FANSFANG FE CMC Aigle 47 
 3 159 WANG LI FE CMC Aigle 45 
 4 136 MATHISON LISA F CMC Aigle 44 
 5 135 CAMPOS FRANSISKA F CMC Aigle 43 
 6 54 VAUDAN MARIE-JEROME F Cyclophile Sédunois 42 
 6 55 AZZALINI LUCIENNE F Cyclophile Sédunois 42 
 8 138 DAUCOURT CHANTAL F CMC Aigle 40 
 9 158 EMERY DIANNE FE CMC Aigle 39 
 10 86 GATTLEN CARMEN F Internationnal Brig 38 
 11 137 MARGGRAFF DIANA F CMC Aigle 37 
 12 160 CASTRO LAURA FE CMC Aigle 36 
 13 84 MEYER JOELLE F Rossinière 35 
 14 56 GUILLOUD LIVIA F Vélo-Club Montreux 34 
 15 40 GATTLEN JANINE F Internationnal Brig 33 
 16 91 VAUTHEY MARIE-ROSE F Monthey 32 
 17 53 SIENGENTHALER CARINE F Vélo-Club Montreux 31 
 
 

 
 
 07-mai-03 
  Giron Chablais-Riviera 2003 
 Classement Général provisoire 
Catégories Féminines  

Rang No Nom et prénom Cat. Club               MANCHES M  TOTAL 
  1 2 3 4 5 - 
 1 55 AZZALINI LUCIENNE F Cyclophile Sédunois 50 42 0 0 0 0 92 
 2 54 VAUDAN MARIE-JEROME F Cyclophile Sédunois 47 42 0 0 0 0 89 
 3 56 GUILLOUD LIVIA F Vélo-Club Montreux 45 34 0 0 0 0 79 
 4 40 GATTLEN JANINE F Internationnal Brig 44 33 0 0 0 0 77 
 5 53 SIENGENTHALER CARINE F Vélo-Club Montreux 43 31 0 0 0 0 74 
 6 134 MEYER MAARIS F CMC Aigle 0 50 0 0 0 0 50 
 7 161 MA FANSFANG FE CMC Aigle 0 47 0 0 0 0 47 
 8 159 WANG LI FE CMC Aigle 0 45 0 0 0 0 45 
 9 136 MATHISON LISA F CMC Aigle 0 44 0 0 0 0 44 
 10 135 CAMPOS FRANSISKA F CMC Aigle 0 43 0 0 0 0 43 
 11 138 DAUCOURT CHANTAL F CMC Aigle 0 40 0 0 0 0 40 
 12 158 EMERY DIANNE FE CMC Aigle 0 39 0 0 0 0 39 
 13 86 GATTLEN CARMEN F Internationnal Brig 0 38 0 0 0 0 38 
 14 137 MARGGRAFF DIANA F CMC Aigle 0 37 0 0 0 0 37 
 15 160 CASTRO LAURA FE CMC Aigle 0 36 0 0 0 0 36 
 16 84 MEYER JOELLE F Rossinière 0 35 0 0 0 0 35 
 17 91 VAUTHEY MARIE-ROSE F Monthey 0 32 0 0 0 0 32 
 

Les dossards sont offerts par Dom Cycle à Aigle 
Classements par Szabo Informatique et Web - Tél. 024 472 86 66 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 
 

http://www.rhonecyclisme.ch

